[1] Legendum *quimixpantilia*, quod est reverentiale verbi *ixpantia*, quod significat *praesentat*, utpote derivatum ab *ixpan* quod significat *in facie*.

(2) Jungendum *namoicnohuàcanantzin*, nam duae primae sillabae constant ex *nî* (ego) et *amo* (vestra): amissa *i*, habetur *namo*. *Namoicnohuàcanantzin* significat *ego sum vestra pia mater ve-nabilis*.